
 
                      Comune di Marigliano 

  Provincia di Napoli 
 

 DETERMINAZIONE   SETTORE  IV  
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. __714___del___20/05/14________ 
 

    Registro  Settore  n. 122  del     05/05/2014 
 

  
OGGETTO: Manutenzione ordinaria impianto di sollevamento di Lausdomini   -  Approvazione  .  
1° certificato di pagamento e certificato di regolare esecuzione . Liquidazione  Soc. ELVES s.r.l. 
 
       
             ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.172 del  30.09.2013        
- Numero di impegno: n    1614  del  2013  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.1 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: : Ing. Andrea Ciccarelli  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____20/05/14______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 

          IL RESPONSABILE DEL   SETTORE  IV 
                       ( Ing. Andrea Ciccarelli ) 
           

                                                                           
 



OGGETTO: Manutenzione ordinaria impianto di sollevamento di Lausdomini   -  Approvazione  .  
1° certificato di pagamento  e certificato di regolare esecuzione. Liquidazione Soc. ELVES  s.r.l.. 
 

IL RESPONSABILE SETTORE  IV 
PREMESSO CHE: 

• Con determinazione n.172 del 30.09.2013  è stato approvato il preventivo  relativo alla 
manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento  in località Lausdomini comportante 
una spesa complessiva di € 15.000,00 ; 

• Con  la stessa  determinazione  sono stati affidati i lavori  alla  Società ELVES s.r.l. con sede 
in Marigliano alla via Somma n.64  , ai sensi dell’art.14 comma 4 lettera c) del vigente 
regolamento comunale per servizi, forniture e lavori in economia , per l’importo di                 
€  12.000,00 oltre IVA al 22% ;  

• Con lo stesso atto è stata impegnata la spesa  sul Cap. 1532/7 Cod. 1090403 Bilancio 2013  ; 
• Con  contratto  Rep. n.8380 del  21.3.2014  è stata perfezionato l’affidamento dei lavori ; 

DATO ATTO  CHE : 
• A seguito  della redazione delle liste operai e/o mezzi d’opera è stato predisposto il 

certificato  n.1 per il pagamento della 1^ e ultima                   
rata per l’importo di €  12.000,00 oltre IVA al 22%  per € 2.640,00  per totale € 14.640,00   ; 

VISTO il certificato di regolare esecuzione  dal quale risulta un credito a favore dell’impresa di       
€  12.000,00 oltre IVA al 22%  ; 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione a favore della  Soc. ELVES s.r.l. ;   
VISTO  il  documento di regolarità contributiva  in data  6.3.2014 ;    
VISTO  il C.I.G. n.  Z130E6D02B ; 
VISTA  la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità dei 
flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “ dedicato “ anche in via non 
esclusiva, ai pagamenti ;       
VISTI  lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ; 
VISTO l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

 
DETERMINA 

 
1. di  approvare le liste operai e/o mezzi d’opera  e il certificato n.1                   

per l’importo di €  12.000,00 oltre IVA al 22%  per € 2.640,00 per totale € 14.640,00 ,  
relativi ai lavori di manutenzione ordinaria dell’impianto di sollevamento  in località 
Lausdomini ; 

2. di  approvare il certificato di regolare esecuzione  dal quale risulta un credito a favore 
dell’impresa di    €  12.000,00 oltre IVA al 22%  ; 

3. di liquidare il certificato n. 1 per il pagamento della  1^  e unica  rata di  €  12.000,00, oltre 
IVA al 22% per €  2.640,00 per totale  € 14.640,00 a favore del  Sig. Eduardo Esposito  nato 
a San Paolo Bel Sito il 27.6.1976, nella qualità di Amministratore Unico della Soc.ELVES 
s.r.l.   con sede in Marigliano alla via  Somma n.64 ,  

– P.I.  : 06764531213; 
4. di accreditare  l’importo sulle coordinate bancarie, aventi il seguente IBAN  :  IT  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx ; 
5. di dare atto che la spesa  risulta impegnata  sul Cap. 1532/7 Cod. 1090403 Impegno n.1614 

Esercizio Finanziario 2013   . 
                                                               
                                                                  IL RESPONSABILE SETTORE IV 

                                                                             (  Ing. Andrea Ciccarelli )  
 


